

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav fasády základnej školy Košúty

JKSO:

Miesto: Košúty

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Košúty

IČO: 00306045

IČ DPH: 2021006658

Zhotoviteľ:

RG-Plast s.r.o.

IČO: 36245585

IČ DPH: SK2020194176

Projektant:

Erika Bogárová - Projektová a inžinierska činnosť

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál Montáž				101 919,76
<b>Cena bez DPH</b>				<b>101 919,76</b>
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
	101 919,76	20,00%		20 383,95
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>122 303,71</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

14.10.2024

Pečiatka

**RG** plast R.G. - PLAST s.r.o.  
Areál PD č. 319  
925 42 Trstice  
Tel.: 031/7782049  
IČO: 36 245 585 IČ DPH: SK2020194176

-2-

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav fasády základnej školy Košúty

Miesto: Košúty

Dátum:

Objednávateľ: Obec Košúty

Projektant: Erika Bogárová -  
Projektová a inžinierska  
činnosť

Zhotoviteľ: RG-Plast s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]      Montáž [EUR]      Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>101 919,76</b>		<b>101 919,76</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>88 769,52</b>		<b>88 769,52</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	53 025,97		53 025,97
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	35 468,01		35 468,01
99 - Presun hmôt HSV	275,54		275,54
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>12 402,24</b>		<b>12 402,24</b>
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 904,73		1 904,73
713 - Izolácie tepelné	3 260,01		3 260,01
762 - Konštrukcie tesárske	434,89		434,89
764 - Konštrukcie klampiarske	5 077,56		5 077,56
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 725,05		1 725,05
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	748,00		748,00

# ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav fasády základnej školy Košúty

Miesto: Košúty

Dátum:

Objednávateľ: Obec Košúty

Projektant:

Erika Bogárová -  
Projektová a inžinierska  
činnosť

Zhotoviteľ: RG-Plast s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

101 919,76

D HSV Práce a dodávky HSV								88 769,52
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								53 025,97
14	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	126,359	57,30		7 240,37
15	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkkoľvek spôsobom	m2	424,092	5,20		2 205,28
	W		"Okolo objektu"					
	W		(37,3+10,7+10,75+2,35+3,7+2,35+10,25+12,6+11,3)*2		202,600			
	W		"Otvory"					
	W		(1,5*1,9*4)+(0,8*1,9)+(1,37*2,4)+(1,75*1,65)		79,096			
	W		(1,6*1,7)+(2,35*2,15*9)+(1,65*2,4)+(3*2,4)+(0,95*1,8)		61,063			
	W		+(2,35*2,15*10)+(2,35*2,65)+(1,65*3,1)		61,868			
	W		(1,45*1,45*3)+(0,5*0,8*2)+(0,6*0,6)+(2,35*0,85)		9,465			
	W		"ostatné prvky"					
	W		20		20,000			
	W		Súčet		424,092			
16	K	622461211.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	767,486	8,60		6 600,38
10	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	861,866	7,10		6 119,25
9	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	861,866	8,80		7 584,42
8	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	91,308	7,30		666,55
60	K	622901110.S1	Preškrabanie a prerovnanie povrchu oškrabaním po opravách vonkajších omietok	m2	767,486	13,60		10 437,81
1	K	625251361	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	96,523	4,60		444,01
	W		"Komin"					
	W		(1,05+0,55+1,05+0,55)*2		6,400			
	W		"Sokel"					
	W		(37,3-0,95+2,35+2,35+10,7+11,3-1,37+37,3-1,75-1,65)*0,85		91,243			
	W		-(0,8*0,7)*2		-1,120			
	W		Súčet		96,523			
2	K	625251421	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS)	m2	3,072	8,60		26,42
	W		(0,85*8*0,24)+((0,7+0,7+0,8+0,8)*2*0,24)		3,072			
11	K	625251431	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 20 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), skrutkovacie kotvy	m2	1,596	14,65		23,38
	W		(2,35+3,7+2,35)*0,19		1,596			
5	K	625251523	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	8,768	49,40		433,14
	W		(24,7+10,7+24,7-1,65)*0,15		8,768			
3	K	625251526	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	587,914	10,60		6 231,89
	W		"1.NP - nižšia časť"					
	W		(0,3+12,6+11,3+12,6+0,3)*2,71		100,541			
	W		-(1,5*1,9*4)-(0,8*1,9)-(1,37*2,4)-(1,75*1,65)		-19,096			
	W		"1.NP - vyššia časť"					
	W		(10,25+2,35+3,7+2,35+10,75+10,7+24,7)*3,7		239,760			
	W		-(1,6*1,7)-(2,35*2,15*9)-(1,65*2,4)-(3*2,4)-(0,95*1,8)		-61,063			
	W		-(0,5*0,8*2)		-0,800			
	W		"2.NP"					
	W		((25,15+10,7+25,15)*3,63)+(5,35*4,6/2*2)		246,040			
	W		-(2,35*2,15*10)-(2,35*2,65)-(1,65*3,1)		-61,868			
	W		"3.NP"					
	W		(14,64*2,23)+(3,5*2,23/2*2)		40,452			
	W		-(1,45*1,45*3)		-6,308			
	W		"Rímša na fasáde"					
	W		((25,15+10,7+25,15+10,7)*0,37)+((0,3+12,6+11,3+12,6+0,3)*0,37)		40,256			
	W		Súčet		587,914			
4	K	625251562	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	52,665	5,80		305,57
	W		"1.NP"					
	W		((1,5+1,9+1,9*4)+(0,8+1,9+1,9)+(1,37+2,4+2,4))*0,24		7,673			
	W		((1,75+1,65+1,65)+((2,35+2,15+2,15)*9)+(1,65+1,7+1,7))*0,24		16,788			
	W		((1,65+2,4+2,4)+(3+2,4+2,4)+(0,95+1,8+1,8)+(0,8+1)*2))*0,24		5,376			
	W		"2.NP"					

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montéz [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		$((2,35*2,15+2,15)*0)+((2,35+2,65+(1,65+3,1+3,1))*0,2$		19,680			
	W		"3.NP"					
	W		$(1,45+1,45+1,5)*3*0,24$		3,168			
	W		Súčet		52,685			
17	K	629451111.S	Vyrovňavacia vrstva z akejkoľvek cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky do 150 mm	m	66,750	6,60		440,55
	W		$(1,5*4)+0,8+0,6+(2,35*8)+1,65+3+2,35+1+(2,35*11)$		60,050			
	W		$(1,45*3)+2,35$		6,700			
	W		Súčet		66,750			
69	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	328,480	6,55		2 151,54
	W		328,48		328,480			
70	M	283290003500	Oddeľovacia fólia, PCI	m2	377,752	5,60		2 115,41
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					35 468,01
18	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	833,119	8,33		6 939,88
	W		$((12,6+11,3+12,6)*4,1)+((25,3+10,7+5,33+5,33)*8,84)$		562,124			
	W		$(14,64*11,88)$		170,995			
	W		Súčet		733,119			
19	K	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 466,238	5,60		8 210,93
	W		$733,119*2$		1 466,238			
22	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	833,119	4,60		3 832,35
20	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	833,119	4,60		3 832,35
	W		$1466,238/2$		733,119			
21	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	833,119	4,11		3 424,12
23	K	953945108	BAUMIT Soklový profil SL 12 (hlínikový)	m	95,550	8,75		836,06
	W		$12,6+0,3+10,25+2,35-0,95+3,7+2,35+10,75+10,7+24,7-1,65$		75,100			
	W		$12,6-1,75+11,3-1,7$		20,450			
	W		Súčet		95,550			
29	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	463,340	4,11		1 904,33
	W		"Otvory"					
	W		$(0,7*4)+(1,9*10)+(2,85*2)+(1*2)+(2,1*2)+(2,15*20)$		76,700			
	W		$(2,4*4)+(2,25*2)+(0,8*4)+(2,15*20)+(3,1*2)+(2,65*2)$		71,800			
	W		$(0,85*2)+(1,45*6)$		10,400			
	W		"Rimsa"					
	W		$12,6+1,2+1+11,3+1,2+12,6+1,2+1+10,7+1,2+25,15+1,2$		80,350			
	W		$25,15+1,2+14,64+1,2+3,5+0,6+3,5+0,6+(0,2*10)$		52,390			
	W		"Odoskok na fasáde"					
	W		$10,7+10,7+25,15+25,15+0,3+12,6+11,3+12,6+0,3$		108,800			
	W		"Rohy"					
	W		$(4,07*4)+(4,61*2)+(8,84*2)+(4,38*2)+(2,48*2)+(3*2)$		62,900			
	W		Súčet		463,340			
24	K	953995161	BAUMIT Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	95,550	3,80		363,09
25	K	953995171	Spojovací kus BAUMIT na soklový profil (plastový)	m	5,000	3,54		17,70
26	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	215,270	1,80		387,49
	W		$((0,8+0,7+0,7)*2)+((1,5+1,9+1,9)*4)+(0,8+1,9+1,9)+(0,6+1+1)$		32,800			
	W		$(1,37+2,85+2,85)+(1,75+2,1+2,1)+((2,35+2,15)*9)$		53,520			
	W		$(1,65+2,15+2,15)+(1,65+2,4+2,4)+(3+2,4+2,4)$		20,200			
	W		$(0,95+2,25+2,25)+((0,5+0,8+0,8)*2)+((2,35+2,15+2,15)*10)$		78,150			
	W		$(2,35+2,65+2,65)+(1,65+3,1+3,1)+((1,45+1,45+1,45)*3)$		28,550			
	W		$(2,35+0,85+0,85)$		4,050			
	W		Súčet		215,270			
27	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	75,750	1,25		94,69
	W		"Okná"					
	W		$2,35+(1,45*3)+(2,35*11)+(1,5*4)+0,8+0,6+(2,35*9)+1,65$		62,750			
	W		$3+0,5+0,5+0,8+0,8$		5,600			
	W		Medzisúčet		68,350			
	W		"Dvere"					
	W		$1,85+1,7+1,45+1,65+0,95$		7,400			
	W		Súčet		75,750			
28	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	68,350	3,40		232,39
30	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších (brízolitových), v rozsahu do 20 %. -0,01000t	m2	867,486	4,80		4 163,93
31	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,403	6,20		45,90
32	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,350	5,60		74,76
	W		$6,675*2$		13,350			
33	K	978011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	2,000	6,35		12,70
34	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	15,000	6,60		99,00
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,403	4,30		31,83
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	200,250	4,55		911,14
	W		$6,675*30$		200,250			
35	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,403	5,99		44,34
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,403	1,22		9,03

Kód	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV					275,54
74	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	78,726	3,50		275,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV					12 402,24
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny					1 904,73
67	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	328,480	4,20		1 379,62
	WV		328,48		328,480			
68	M	283290004000.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	377,752	1,15		434,41
	WV		328,48*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		377,752			
75	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,140	5,00		90,70
D	713		Izolácie tepelné					3 260,01
65	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	328,480	3,50		1 149,68
	W		"2.NP"					
	W		(10,35*6,97)+(3,85*5,08)+(10,6*6,97)+(5,33*3,85)		186,100			
	W		"1.NP"					
	W		(12,6*11,3)		142,380			
	W		Súčet		328,480			
66	M	283720009400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v ťahu 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,050	3,10		1 038,66
	WV		328,48*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		335,050			
6	K	713112122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribítkmi na konštrukciu	m2	91,308	3,60		328,71
	W		"3.NP rímsa"					
	W		(3,5+14,64+3,5)*(0,5+0,2)		15,148			
	W		"2.NP - rímsa"					
	W		(25,15+10,7+25,15+10,7)*(0,5+0,2)		50,190			
	W		"1.NP - rímsa"					
	W		(0,3+12,6+11,3+12,6+0,3)*(0,5+0,2)		25,970			
	W		Súčet		91,308			
7	M	283720022100.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 30 mm	m2	93,134	2,15		200,24
	W		91,3078431372549*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		93,134			
12	K	713132206.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom kotvením a lepením	m2	106,359	3,25		345,67
	W		"2.NP"					
	W		(5,35*4,6/2*2)		24,610			
	W		"3.NP"					
	W		(3,5*3,03/2*2)+((5,27+6,73+6,73+5,27)*3,03)-(0,8*1,97)		81,749			
	W		Súčet		106,359			
13	M	283720023000.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 120 mm	m2	108,486	1,46		158,39
	W		106,359*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		108,486			
76	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	32,214	1,20		38,66
D	762		Konštrukcie tesárske					434,89
71	K	762841110.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	25,970	4,70		122,06
	W		(0,3+12,6+11,3+12,6+0,3)*(0,5+0,2)		25,970			
72	M	607260000200.S	Doska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	28,048	3,85		107,98
	W		25,97*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		28,048			
73	K	762895000.S1	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince svorky	m2	25,970	7,60		197,37
77	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,274	1,75		7,48
D	764		Konštrukcie klampiarske					5 077,56
59	K	764324093.S	Oplechovanie komína	súb.	1,000	3,45		3,45
45	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0,00330t	m	139,700	4,55		635,64
	W		14,6+0,5+3+3+10,7+1,2+10,7+1,2+25,15+1,2+25,15+1,2		97,600			
	W		12,6+1,2+1+12,6+1,2+1+11,3+1,2		42,100			
	W		Súčet		139,700			
50	K	764359501.S	Montáž žlabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 200 - 400 mm	m	139,700	4,64		648,21
	W		139,7		139,700			
51	K	764359531.S	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	10,000	3,10		31,00
52	K	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	10,000	3,60		36,00
46	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st. -0,00110t	ks	10 000	7,30		73 000
57	K	764394227.S	Montáž podkladového pásu z pozinkovaného farbeného PZf plechu r.š. 330 mm	m	26,820	5,23		140,27
	W		7,1+7,1+4,61+4,61+1,1+1,1+0,6+0,6		26 820			
58	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	10 001	4,60		46 002
42	K	764410451.S	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	68,350	3,50		239,23
44	M	611550001700.S	Plastové krytky k vonkajším parapetom vo farbe	pár	36,000	3,56		128,16
43	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	25,488	5,60		142,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm -0,00135t	m	68,350	7,60		519,46
	VV				68,350			
48	K	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm. -0,00210t	ks	10,000	5,80		58,00
53	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	56,500	2,56		144,64
	VV				56,500			
54	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	30,000	8,30		249,00
55	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	32,000	21,40		684,80
56	M	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	32,000	12,30		393,60
47	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm -0,00226t	m	56,500	7,80		440,70
	VV				56,500			
49	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	10,000	5,90		59,00
78	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,729	8,66		404,67
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					1 725,05
63	K	769035039.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.205-0.330 m <sup>2</sup>	ks	1,000	250,00		250,00
64	M	429720219400.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmerý šxv 625x525 mm	ks	1,000	250,00		250,00
61	K	768082795.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m <sup>2</sup> , -0,0081 t	ks	1,000	276,00		276,00
79	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	7,760	122,30		949,05
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					748,00
39	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	kpl	1,000	188,00		188,00
40	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	kpl	1,000	560,00		560,00